



## "נחמס להגיד שצריכים לשנות את המערכת. פשוט עשיתי את זה"

עם 240 אלף מנויים ו-40 מיליון צפיות ביוטיוב מאחוריו, ייסד באחרונה **נעם אמיר** אקדמיה מקוונת ללימודי היסטוריה. מחדר השינה שלו, על סף גיוס לצה"ל, הוא מספר בלהט על כרישים פרהיסטוריים ועל קליאופטרה, ומסמן יעד שאפתני: להצליח איפה שבתי הספר נכשלים. אז מה אם הוא קיבל 67 בבגרות?

### גיל ריבה

צילום: תומר אפלבוים

נ ישוה חייב להגיד פה את האמת. יש משהו מאוד מעצבן וממש כפוי טובה בילי דים חכמים וידענים מדי. הם לעד יגרמו לך להרגיש זקן, סניילי – ובעיקר טיפש. הם תמיד מדברים מהר וחושבים עוד יותר מהר אתם יודעים מה, למה לדבר בהכללות אם אפשר להיות ספציפי. קבלו את נעם אמיר (יליד אוקטובר 2002, כלומר אתמול בערך), או בשמו הרשתי הידוע (ודאי לילדי כם): "בלוֹ-דרופ". המתג הוויכוח-בי הוה חי בין אינטגרם ליוטיוב, והמומחיות שלו היא להעביר מידע לימודי לצופיו בגישה מאוד בלתי

המשך בעמ' 2



המשפט 1

אמצעית. צירן תוכן ברשת, בנר שאה העשירי עד כלי, כהנרת. נעם אמיר מודה בפה מלא: "אני מעצבן, אני יודע, אני גם יודע שאני חנון, ושאינו וכן כדוריים של מנגנה אני מרגיש שתהפך נגמרם לי החיים". הלך מודע לשיעור, כיסרונותיו, הדעו שלו ורכולתו לספוג מדע ולהעביר אותו שגא מנגינתו הלאה. הוא הפך את הסיפור שלו למעצבן יותר.

הוא את הלידה (13), ואביו יובל (55) הוא יום הירשק עם ני סיון בניחול מרוב וסטרטאפים, שכינס עוקב בעיקר בניהול חב' תר הסטרטאפ בית הספר של מלך דוד ב'עמי, שהקים עם בנו. "אני עושה את זה כדי לפתח את האקדמיה של ביל דרופס והנהגה מכל רגע, אטם האה האם היא חיון (חוח) לרין אישה נאח על 54 שמאחריה שנים רבות בניחול משאבי אנוש בחברות הייטק ועשור האחרון עוסקת באימון אישי בתחום התמסכות. המשפחה המושלמת גרה בש' כירית בבית המושלם מצופה הפרק באור השירן (תם נמנעים מפרסום התוכנית המדויקת בשל המעריצים האובססיביים). לנו גם שלושה חתולי רחוב שלא זרם חובתם וקודאים לתם רבני, לאור ירשן ושגאלי, מעוכן נעם אמיר, ייש' גם חתולה ביתית שהיא ליש' בשל לוס, ושני הכל' בים מקס וקוביט (שהלך לעולמו מחלת המוח). היספר של אמיר עם יוסיבן התחיל במשהו בניהו ח'. יוסיבן בדיק המריא לפני חמש שנים, והיה בתקופת הוורד שלו. כיום, שרן אמיר, יוסיבן קט מתקרב לפאטא, הרשת הלוהטת והבולטת בניגנת לעשירי בעירן הנוכחי היא טיקטוק, שלא רואה אף אחד ממשרי. את מעצבן כידוער רבני (ובטיב) מתחוק אמיר בשני ערבי הישיבה שלו, האיש המי' צפוני, סכוללים יזר 240 אלף מנינים מתוכם 160 אלף מקצבר (על ורלם 40 מיליון צפיות. יש לו גם עמוד אינסטגרם מוער כ-20 אלף עוקבים) שאותו הוא לא מתחוק, ובשה האחרונה הוא חי פש פלטפורמה עצמאית ועבול ערן מוסף שבה יזכר לשדר את תכניו הבלעדיים ללא תלות בינויניו - בלי פרסומת שהוא לא אוהב לעשות. בשבוע שעבר עשה קמפיין ליוטבת, אבל זה הקמפיין היחיד שעשיתי בשנה האחרונה ואני משל לא בעניין. עולם התוכן שבו מדבר אליו הוא פרטי טריוויה, סרטוני היס' טוריה, מדע ואקטואליה, וחס' פורים שמאחריהם. יוסיבן זה



**"יש המון לחץ ותמיד תחושה שאתה חייב לעשות עוד ועוד. אוכלי הייתי יותר מאושר לשבת גמור מול הטלוויזיה כמו כל בן 18 נורמלי. חברתית אני חדש, נכנסתי לבעוה"**

**למעלה: נעם אמיר ויובל יובל ב'שאלון מהיר', ואחד מסרטוני למטה: אמיר והמשב, אז והיום. התחיל כניימר וילויטום: חומר אפלאבום. פרנץ הויטוב BlueDropPlus**

לפני שנהפך למורה הצעיר בעולם להיסטוריה, נהג להעלות ולוגים "כמו משוגע": שלושה בשבוע, שלוש דקות לטרטון. כיום הוא מסתפק באחד בשבוע, שאורך כ-18 דקות. בכיתה ט', כשהיה בן 15, קפץ מספר עוקבי 80- אלף שבנהפך די מהר ל-160 אלף בעבור הראשי שהוא מתח' וק. ייש' של 2000- אלף צפיות. סר של 370 אלף צפיות.

למרה ההפתעה, אמיר עצמו לא היה תלמיד מסקינע עם ציונים מעוררי קנאה. למעשה, הברות שלו בהיסטוריה ומה לציון הכי נמוך בתעודת הברות שלו (67). הכיזד הוא מייחס זאת לשיטת הלימוד הטרנזיטית והקולקטל שמאפיינת את הלי- מודים במערכת הלינוך. את שנותיו כתלמיד עשה בבית הספר הדמוקרטי ומאוחר יותר תענין באקורי. "פתחתי את האקדמיה כי רציתי ליצור אלטרנטיבה קר מוניקטיבית. אני משדר אותה מהירי הקטן על רעע מיטת הי- חבני ומדח אוסף בובות הפופים. אני מדבר בסרטונים בבוזה עם נינית, אותנטית, גבוהה העיניים של צופי בכל הגיליים.

הקבדה ברשת לימדה אותו המון. "כדי שני, הוא מודה, היה דרש ממני להקריא משהו בלי מאור מאזר צעיר לילול לבנים של עריכה, שנים של לשבת בח' דר לבד ולערוך ולעבד בזמן שח' ברים שלי מבליס ונהגים. יש המון לחץ ותמיד תחושה שאהה חייב לעשות עוד ועוד. אוכלי הייתי יותר מאושר ורועע אם הייתי עובד בעבודה רגילה, או סתם יושב גמור מול הטלוויזיה כמו כל ילד נורמלי בן 18. אני חושב שחברתית אני צריך לבנות את עצמי מחדש. כי נכנסתי לאיוו מין בוועה, וגם לפני הצבא אתה לא מוצא את עצמך. אין מסגרת שבה אתה קם ורואה את שים. להיות בן 18 גמול מסגרת ומשמעת - תמיד יש לי גרשות אהם כי אני במרוך לחון נגד האלגוריתם. חייבים כל הזמן ללע שוט סרטונים, גם מבחינת יוסיבן וגם מבחינת הקהלה, זה קושי מנטלי."

גם אביו יובל, שנכנס לרעע לחדר למורת רוחו של הילד שמעדיף לספר הכל בעצמו, מא' שר: "נעם עובד בסביבה ובמע' כת מאוד מלחיצה וזה משפיע עליו. יש לזה מהיר. נעם מוסיף: "פעם הייתי עוקב אחרי המספר רים עד שהתחלתי לאבד את הק' שר למציאות". ועדיין, הלחץ והציפיות הגבוהות מדי שלו

מקצמו לא מונעת ממנו להבטיח כי "בעוד שנה, שנה וחצי, האקי דמיה תהיה מאטס. מיון גולג' של היסטוריה בסרטונים שמוב' רים בשפה מעניינת וגבוהה העיניים."

בצבא מחנכן אמיר להמשיך לעסוק בתחום. אם הכל ילך כמי תוכנן, הוא ישרת כרוב רשת חברתית דוברת צהיל (כן, יש גוב כזה). התנועת למום האקי דמיה שלו מדד התלמידים הן המות, והאבא יובל שומר אותן בגאווה. יובל: "שמע את זה, אני עולה לכיתה ח' ולמדתי מהסר- טון שלך יותר ממה שלמדתי על האימפריה הרומית כל השנה". או: "אני ילד שמתקשה בהרכה

**את המיום מלווים ההיסטוריונים פרופ' אייל נווה וד"ר נמרוד טל. "הם שולחים לי דראפט ראשון, אני כותב טרטון, שולח לאישורם, מצלם, עורך ומעלה. ובנין, הכל חייב להיות מדויק"**

מקצועות והאתר שלך ממש מגיל לי את החיים. רציתי לה' גיד תודה רבה. והנה תגובה של הורה שכתב לי: 'במיניו העובדה שילד בן 10 בא אל ומבקש לקנות מניו לאקדמיה בהיסטוריה זה כמעט מדע בדיוני, ומדובר בילד רגיל, לא כחובב היסטוריה מושגע. זו גאווה מאוד גדולה עבורי."

**ככה ארצה למות**  
אחרי ארבע שעות של שיחה ואירוח מחליקה ראשונה על ידי האם חויר, שיוקטו וצילמו את המשחק האלמותי "השאלון המהיר לנעם אמיר, שבו אני קבעתי את התוכנים האיומים: "יש לך רק 10 שניות לענות על כל שאלה. עם איטור מתחיל לדלג על שאלות או להגיד נוסטה. למ' דני בין השאר שאם היתה לו אפשרות לחרוץ איד למות, זה היה קורה "על ידי גורילה. את הסרטון המלא המפתיע תוכלו לראות ברשת: אצלי, אצלו ובא' תר "הארץ" כמובן. לסיים, אתה יכול לתת לי כמה טיפים איך הופכים להיות נעם אמיר?  
"זה נשמע קישטי, אבל לדבר בגובה העיניים, אותנטיות. נניד אם יש לי תצ'יקון נוראי באף, אני צוחק איתם על זה. גם כריימה מאוד חשובה, וגם התשווקה וההתלהבות. חשוב לי מאוד לה' דגיש שהסיבה לזה שאני קם בגיבוק המוטיבציה שלי, כאה מתוך זה שהיה לי קשה בבית הספר. לימדו אותנו לחרוש וללמוד בעל פה היסטוריה ולכ' לנו המידע יצא מהמות בשנייה שהמבחן נגמר. או מה עשינו פה? "את הסיבה שהאקדמיה מצ' ליחה. נמאס להניג צעריכים לשנות את המערכת, החלטתי פשוט לעשות את זה."

התחלות בוקר  
1. בניאורפיה הפיתו של ארץ ישראל, מהו "השודדים"?  
2. (מהו "הפתולוגי")  
תשובות בעמ' 10

**האב יובל, המנהל את המיום, מקריא לניחה ח' ולמדתי מהסרטון שלך יותר ממה שלמדתי על האימפריה הרומית כל השנה". או: "האתר שלך ממש מציל לי את החיים"**

ספרים שקרו בו. הסרטונים האלה מפעילים את הסקרנות של הציפים - הסדרה על כריש המגלודון למשל הביאה כמיליון צפיות.  
הפיצוץ הוויראלי התחיל כשפירסם ביוטיוב את הסרטון על "הכלב הכי יקר בעולם" (330 אלף צפיות). הסרטון היחיד הכי נצפה שלו, שגרף 600 אלף צפיות, הוא דווקא צוחקים על סרטון מתיחה של מורגן, יוסיבן עולמי אתה. הש' ני הכי נצפה הוא על שוד הבנק הכי חכם בהיסטוריה.

מוול שאינו ניתן לביטול עולה עשרה שקלים לחדש.  
**בדק קונספירציות**  
כשנכנס לרשת בסביבות גיל 14 וחל לבנות את מעמדו כוב' סלב, הוא עשה וניסה הכל. הת' חיל כניימר ויצר ולוגים כהש' ראת וובסלבים אחרים. "בניתה ט' התחלתי להתמקד בולוגים שמתוכים לקהל הרחב מידע היסטורי שעניין אותי, למשל הצלף הפני שונה המוות הלי בן, המלחמה הקרה, בניו קלייה בלי זה קיה, כלא אלקטרה. ה